\ BB Cambridge Assessment

> UNIONE EUROPEA e @¥ International Education
';,’ . *: Fondo sociale europeo Irjlﬁtutﬁ' = Cambridge International Schoal
A

\L‘ 4 \ ‘/’f’”ﬂ--’f'ﬂ.,/,‘//‘ﬂ./wrcum @
ISTITUTO DI CULTURA E Di LINGUE
MARCELLINE

Sede Filiale Foggia
(D.P.R. 15/6/1977 n. 544 — D.P.R 298/1986 n. 727)

Prot. n. 3169
FOGGIA, 01/04/2021

Agli Atti
Al Sito Web
All’Albo

DELIBERA DI ASSUNZIONE AL BILANCIO

DEGLI IMPEGNI ORGANIZZATIVI E FINANZIARI CONNESSI A

Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per I'apprendimento”
2014-2020 Asse | —Istruzione — Fondo Sociale Europeo (FSE) e del relativo Programma Operativo
Complementare (POC) “Per la Scuola. Competenze e ambienti per I'apprendimento” 2014-2020
Asse | — Istruzione — Fondo di Rotazione, approvato con Delibera CIPE n. 21/2018. Avviso
AOODGEFID/19146 del 06/07/2020 - Supporto a studentesse e studenti delle scuole secondarie di
primo e secondo grado per libri di testo e kit didattici.

Progetto 10.2.2A-FDRPOC-PU-2020-181 dal titolo “NESSUNO RESTI INDIETRO” -
Codice CUP: H71D20001490006

ANNUALITA’ 2020/2021
IL DIRIGENTE COORDINATORE

VISTA la comunicazione MIUR prot.n. AOODGEFID/28803 del 30/09/2020 e dell’'elenco dei
progetti autorizzati per la regione PUGLIA;

VISTA la convenzione sottoscritta con I'Autorita di Gestione dei progetti PON — MIUR il
26/10/2020 relativa al progetto 10.2.2A-FDRPOC-PU-2020-181 dal titolo “NESSUNO RESTI
INDIETRO”, presentato a valere sull'aviso AOODGEFID/19146 del 06/07/2020, Supporto a
studentesse e studenti delle scuole secondarie di primo e secondo grado per libri di testo e kit
didattici — nell’lambito del Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti
per I'apprendimento” 2014-2020 Asse | —Istruzione — Fondo Sociale Europeo (FSE) e del relativo
Programma Operativo Complementare (POC) “Per la Scuola. Competenze e ambienti per
I'apprendimento” 2014-2020 Asse | — Istruzione — Fondo di Rotazione, approvato con Delibera
CIPE n. 21/2018;

VISTI i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto
progetto;

VISTO il Conto Economico E.F.2021;

VISTE le delibere del Collegio dei Docenti e del Consiglio di Istituto per la realizzazione dei progetti
relativi ai Fondi Strutturali Europei - Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e
ambienti per I'apprendimento” - 2014 — 2020



DELIBERA

1- L'iscrizione a bilancio E.F. 2021 degli impegni organizzativi e finanziari connessi al Programma
Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per I'apprendimento” 2014-2020 Asse
| —Istruzione — Fondo Sociale Europeo (FSE) e del relativo Programma Operativo Complementare
(POC) “Per la Scuola. Competenze e ambienti per I'apprendimento” 2014-2020 Asse | — Istruzione
— Fondo di Rotazione, approvato con Delibera CIPE n. 21/2018 presentato a valere sull'avviso
AOODGEFID/19146 del 06/07/2020, Supporto a studentesse e studenti delle scuole secondarie di
primo e secondo grado per libri di testo e kit didattici,

10.2.2A -
. NESSUNO RESTI
E:;r;petenze di | 10.2.2A-FDRPOC-PU-2020-181 INDIETRO € 470,59

La somma finanziaria sara iscritta nelle ENTRATE del Bilancio nella voce specifica “Finanziamenti
dall'Unione Europea -Fondo Sociale Europeo - PON per la Scuola (FSE)” e nelle uscite Attivita
Didattica — AOODGEFID/19146 del 06/07/2020, - Progetto 10.2.2A-FDRPOC-PU-2020-181
“NESSUNO RESTI INDIETRO” del Conto Economico- Esercizio Finanziario 2021.

Foggia, 01/4/2021

Il Legale rapp.te
Anna Monia Alfieri

Qs Rowssy @g.ﬂ’/\)—




